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Lightning protection

2 N9k SFP ko A= 8 A~ 10/100M 8 & 5 & o

He X4 8 Fh#4 (Auto MDI/MDI-X)

XHF LR T ¥R T AHNE T X

4 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x #fikdk X 7 X

KR Tk i%it: -40° C £ 85° C TAEB A fest® IR (9-36V DC) TAHRHA
G547 % 4. 1P40, sl AUda it R @ ikit, L RE, AL

NEGE R, TRKAYEFE - ERGHIR
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GQ-1ES2G08 & —H A A MM iz 5o ML E&, BE 8 A 10/100M UKARE a4 2 AT SFP o, AF Ik
MHFALEIMMEFE. PUHE, FAE. AN E L ELBMNZIAG LR, 2L THES MR EGRERFE. LoFUAKXR
6945 My 3B 3 RS589 100 RIEK 120 AN (R R L), &K A DIN FH XA MM ALFE, T4 DC LIRHM A, P40 G454,
-40"+85°'CHE IVER ., ARAESFHELEFET (FZE, K. Hi., waTHhE) kfse, T, 24EH.

1. 2o TaAl @i 8 A 10/100M AE g E o, 6. LIRHMA: DC (9736V) ML IRT A G
Sh X H a4 (Auto MDI/MDI-X), 7. P40 547 5%, DIN FH XL FEETAHREHE,
2. EHAMIAERIL AFHHEF K. 8. M&IHH. LR AL,
3. XHMAC kB F IR, A% XA, 9. FiBIAELE-40CT+85C.
4, 554 |EEE802.3/802.3U/802. 3x #fit#t £ 77 K. 10, WEGEFEE, TRRAYEFCEEERGRT,

5. &M T X TF4-4% IEEEB02. 3x iz fE (Flow control),

FTAE KT #4EH R iRis 2k (Back—pressure flow control),
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Ao AKX RO

« ko 2ASFP RO, %4 1000Mbps (BL4F/E 4 LCHT) + 8/~ 10/100Base-TX 3410 RJ45 40

e ki K: 850nm. 1310nm. 1550nm o ff4&#nAE:  |EEE802.3 10Base-T, |EEE802.3u 100Base-TX,

c R#EXIE: > -12dB IEEEB02. 3x i#4= Ak

o A4 (£4£): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (R KFEH £ 120Km) o R EA: BikEER

T & < AL 19. 66bps

- B DC(9736V) L RITRIN, AR, HRRS « WAG Hbib A Kb 8K, B#E 3

. A W - G4 KRE: 4 Mpps

c BRED: REREBT ok ArAGE

. B —40°C ~ +85°
IAFRE: —40°C +85C * EMI: FCC Part15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A

A . AR .
AR -45°C +85C « EMS: EN 61000-4-2 (ESD) % %8 4, EN61000-4-3 (RS) %4 3,

o AAXTIRE: 0 ~ 95%, R EL

PR A= R T2

o ZHR RsH: 154mm X 128.5mm X 58mm

« R KX: DIN TFH LK

o BGAPE R IPA0 I E R, TRkt

EN61000-4-4 (EFT) % 4% 4, EN61000-4-5 (Surge) ¥4 4,
EN61000-4-6 (CS) % 4% 3, EN61000-4-8 % 4 5

- 1EC60068—2-27
« AW T &: IEC60068-2-32

E#: 1EC60068-2-6
« MTBF: 100000h
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GQ-1G-SD1310-20 FIBEARELF LC S 1310nm, 20KM
GQ-1G-SS1310-20 FIKBEAREBLT LC S 1310nm, 20KM
GQ- 1ES2G08 GQ- 16-SS1550D-20 FYkEiE LT LC J O 1550nm, 20KM, -40°C~+85°C

GQ-16-SS1310D-40 FIRBAEEBLF LC O 1310nm, 40KM
GQ-1G-SS1550D-40 FIKBAREBLT LC S 1550nm, 40KM
HEBATREZSSH, BRELM;



